Série CT 2500
Sondes de température Pt 100 sortie fils
CT 2500 sans raccord
CT 2500 raccord fixe G1/2"
• Pt 100
• Gamme de mesure : -50...+220 °C
• Sortie fils
• Plongeur : Inox 316 L

Sortie câble Câble téflon, gaine silicone (Tenue 220 °C)
Longueur câble 1,5 mètre en standard (autres Lg en option)
CODIFICATION
Modèles standards :
Sonde Pt 100 - 3 fils - Classe B - Sortie Fils - Plongeur inox Ø 6 mm - Câble 1,5 m
L ... [mm] Raccord fixe inox G ½" Sans raccord
L = 50 220 700 220 500
L = 100 220 710 220 510
L = 150 220 730 220 515
L = 200 220 750 220 520
Version Air et Gaz :
- Gaine ajourée pour un temps de réponse rapide dans l'air (étuves, fours...)
- Sonde Ambiance intérieure, gaine de ventilation ...
Attention : Ne sont pas étanches
Les codes sont à recomposer avec le 220 xxx qui devient 221 xxx
RÉFÉRENCES & OPTIONS : Voir page suivante
TE
10-09-2020 D-612.10-FR-AAb
612-10 /1
Sondes de température Pt 100
sortie fils
Série CT 2500
61
2
61
2
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
G
ai
ne
 th
er
m
or
ét
ra
ct
ab
le
G
ai
ne
 th
er
m
or
ét
ra
ct
ab
le
RÉFÉRENCES & OPTIONS
CT 2500
Modèle
1
Type résistance
1 Pt 100
2 Pt 1000
1
Gamme T°
1 -50…+220 °C, câble téflon, gaine silicone
2 -50...+250 °C, câble téflon, gaine téflon
3 -50...+450 °C, câble soie de verre tresse Inox
3
Élément sensible
2 Simple 2 fils
3 Simple 3 fils
6 Duplex 2x3 fils